AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE - PROSPETTO COLABORATORI 2019 (agg. 31 dicembre 2019)						
SETTORE COLLABORAZIONE	DESCRIZIONE COLLABORAZIONE	NOME COLLABORATORE	2019			
			imponibile	imponibile + iva e oneri		
COMMISSIONE RILASCIO PARERI DI CONGRUITA' SU PARCELLE PROFESSIONALI	Presidenza della commissione nominata dal Consiglio dell'Ordine per attività di supporto istruttorio al Consiglio nel rilascio dei pareri previsti dal RD 2536/1925	Arch. Stefano Vellano, Presidente	122,29	155,16		
COMMISSIONE RILASCIO PARERI DI CONGRUITA' SU PARCELLE PROFESSIONALI	Componente della commissione nominata dal Consiglio dell'Ordine per attività di supporto istruttorio al Consiglio nel rilascio dei pareri previsti dal RD 2536/1925	Arch. Tullio Casalegno	rinuncia al compenso	0,00		
COMMISSIONE RILASCIO PARERI DI CONGRUITA' SU PARCELLE PROFESSIONALI	Componente della commissione nominata dal Consiglio dell'Ordine per attività di supporto istruttorio al Consiglio nel rilascio dei pareri previsti dal RD 2536/1925	Arch. Antonella Catanese	89,55	113,62		
COMMISSIONE RILASCIO PARERI DI CONGRUITA' SU PARCELLE PROFESSIONALI	Componente della commissione nominata dal Consiglio dell'Ordine per attività di supporto istruttorio al Consiglio nel rilascio dei pareri previsti dal RD 2536/1925	Arch. Silvia Pastore	84,74	107,52		
COMMISSIONE RILASCIO PARERI DI CONGRUITA' SU PARCELLE PROFESSIONALI	Componente della commissione nominata dal Consiglio dell'Ordine per attività di supporto istruttorio al Consiglio nel rilascio dei pareri previsti dal RD 2536/1925	Arch. Diego Romaldi	96,30	122,19		
COMMISSIONE RILASCIO PARERI DI CONGRUITA' SU PARCELLE PROFESSIONALI	Componente della commissione nominata dal Consiglio dell'Ordine per attività di supporto istruttorio al Consiglio nel rilascio dei pareri previsti dal RD 2536/1925	Arch. Maurizio Savio	62,27	79,01		
COMMISSIONE RILASCIO PARERI DI CONGRUITA' SU PARCELLE PROFESSIONALI	Segretario della commissione nominata dal Consiglio dell'Ordine per attività di supporto istruttorio al Consiglio nel rilascio dei pareri previsti dal RD 2536/1925	Alda Cavagnero	svolge il ruolo a titolo gratuito	0,00		
COMMISSIONE GIUDICATRICE DEL PREMIO OAT "ARCHITETTURE RIVELATE" EDIZIONE 2019	Presidente della commissione giudicatrice del premio OAT Architetture Rivelate - edizione 2019	Arch. Cherubino Gambardella	700,00	888,16		
COMMISSIONE GIUDICATRICE DEL PREMIO OAT "ARCHITETTURE RIVELATE" EDIZIONE 2019	Componente della commissione giudicatrice del premio OAT Architetture Rivelate - edizione 2019	Arch. Giorgio Beltramo	250,00	317,20		
COMMISSIONE GIUDICATRICE DEL PREMIO OAT "ARCHITETTURE RIVELATE" EDIZIONE 2019	Componente della commissione giudicatrice del premio OAT Architetture Rivelate - edizione 2019	Arch. Elena Carmagnani	250,00	317,20		

COMMISSIONE GIUDICATRICE DEL	Componente della commissione giudicatrice del premio OAT Architetture Rivelate - edizione 2019	Arch. Alberto Lessan	250,00	317,20
COMMISSIONE GIUDICATRICE DEL	Componente della commissione giudicatrice del premio OAT Architetture Rivelate - edizione 2019	Arch. Elisa Enrietto	250,00	317,20